

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č.: S18-033-0091

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

Objednatel

Sídlo:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Obec Podolí

Podolí 1, 664 03 Podolí

Ing. Vítězslav Eliášem, starostou obce

00 282 332

CZ00282332

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, č.ú. 2145846399/0800

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních a technických:

Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce

tel.: +420 544 247 200, +420 602 501 784

e-mail: starosta@podoliubrna.cz

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel:**Odštěpný závod:****SWIETELSKÝ stavební s.r.o.****SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**

Sídlo:

Jahodová 60, 620 00 Brno

Zastoupený:

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

IČO:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Obchodní rejstřík:

Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Bankovní spojení:

ČSOB, č.ú. 212269343/0300

Telefon:

545 220 006

Za zhotovitele oprávněni jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních

Ing. Mírko Zeman, na základě plné moci

Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci

Ve věcech technických

Vít Sobotka, autorizovaná osoba, stavbyvedoucí

Tel: +420 607 526 788, e-mail: v.sobotka@swietelsky.cz

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

I.

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 6.10.2017 **Smlouvu o dílo č. S18-033-0091** (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla: „CHODNÍK V UL. U SOKOLOVNY – ČÁST I. PŘECHOD PRO CHODCE“ v rozsahu a specifikaci čl. II. této smlouvy.

Dne 6.11.2017 uzavřely smluvní stran dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým v návaznosti na vydané rozhodnutí na zvláštní užívání komunikace a stanovení přechodné úpravy provozu, mění termín zahájení realizace předmětného díla na 10.11.2017.

Dne 14.12.2017 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 2“), kterým došlo ke změně (rozšíření) předmětu plnění a změně ceny díla nad rámec uzavřené Smlouvy o dílo (vícepráce). Jednalo se o zatrubnění potoka a vybudování chodníku ke školce + u č.p. 25.

Po dohodě smluvních stran došlo, v průběhu provádění díla, ke zvětšení plochy chodníku ze zámkové dlažby realizovaného dle původní smlouvy o dílo. Hodnota díla tímto byla zvýšena o 17 045,12 Kč bez DPH u položek dodávky a pokládky zámkové dlažby včetně podkladních vrstev. Dále s ohledem na rozsah skutečně provedených výměr dochází k upřesnění (snížení) ceny za provedení Chodníku ke škole + u č.p. 25 (dle dodatku č. 2). Hodnota prací neprovedených činí 39 100,- Kč bez DPH.

V návaznosti na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tento dodatek č. 3 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 3“), kterým se mění níže uvedené ustanovení smlouvy o dílo:

Článek V. Cena díla

Ve čl. V. Cena díla se z důvodu uvedených ve čl. I. tohoto dodatku mění ustanovení smlouvy o dílo v části:

1. Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku II. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Nová cena za práce sjednané dle smlouvy o dílo:	505 650,85 Kč bez DPH,
Nová cena za práce sjednané dle dodatku č. 2:	494 100,53 Kč bez DPH
Nová celková cena činí:	999 751,38 Kč bez DPH
DPH 21 %	209 947,78 Kč
Nová celková cena díla:	1 209 699,16 Kč včetně DPH

II.

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, včetně dodatků č. 1 a č. 2 zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou potvrzených výtiscích.
4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek č. 3 svobodně a vážně podepisují.
5. Tento dodatek č. 3 byl schválen Zastupitelstvem obce Podolí usnesením č. 7/4/2018, dne 24.4.2018.

Příloha: změnový ROZPOČET

V Podolí dne 25.4.2018
Objednatel:

Ing. Vítězslav Eliáš
starosta obce



V Brně dne 25.4.2018
Zhotovitel:

SWIETELSKY
stavební s.r.o.
podílečný závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60
Č: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599
Ing. Mirko Zeman Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci

SMLUVU PŘEZKOUMAL

Ing. Hana Podolová

SEC PODOLÍ, CHODNÍK V UL. U SOKOLOVNY – ČÁST I. PŘECHOD PRO CHODCE

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	cena celkem
1	113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	24,00	m2	41,00	984,00
2	113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	64,00	m2	257,00	16 448,00
3	113107131R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	40,00	m2	510,00	20 400,00
4	113151114R00 Fréz.živíc.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm	60,00	m2	178,00	10 680,00
5	113108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	5,00	m2	272,00	1 360,00
6	113107550R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.50 cm	5,00	m2	722,00	3 610,00
7	130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	5,00	m3	510,00	2 550,00
8	113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	48,00	m	57,00	2 736,00
9	121112112U00 Sejmuti ornice tl 15-cm ručně -50m	8,00	m3	355,00	2 840,00
10	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	2,52	m3	962,00	2 424,24
11	162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	2,00	m3	36,00	72,00
12	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	2,52	m3	284,00	715,68
13	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	2,00	m3	184,00	368,00
14	172261202T00 Poplatek za uložení zeminy na skládku	2,52	m3	110,00	277,20
15	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	10,00	m2	22,00	220,00
16	181101101R00 Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	10,00	m2	11,00	110,00
17	181101102R00 Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	64,00	m2	24,00	1 536,00
18	181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	10,00	m2	52,00	520,00
19	183403114R00 Obdělání půdy kultivátorem v rovině	10,00	m2	1,50	15,00
20	183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině	10,00	m2	3,30	33,00
21	183403161R00 Obdělání půdy válením, v rovině	10,00	m2	1,20	12,00
22	00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	0,53	kg	122,00	64,05
23	564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	64,00	m2	102,20	6 540,80
24	596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	90,33	m2	242,00	21 859,86
25	596215028R00 Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	64,00	m2	22,00	1 408,00
26	59245040 Dlažba zámková GRANIT 20/10/6	82,12	m2	257,00	21 104,84
27	59245042 Dlažba zámková GRANIT 20/10/6 barevná reliefní	8,08	m2	510,00	4 120,80
28	577142112R00 Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	72,59	m2	312,00	22 648,08
29	573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	72,59	m2	14,00	1 016,26
30	565171111RT3 Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm	5,00	m2	764,00	3 820,00
31	567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	5,00	m2	372,00	1 860,00
32	564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	5,00	m2	152,00	760,00
33	915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	12,00	m2	242,00	2 904,00
34	915729111R00 Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd.	12,00	m2	11,00	132,00
35	915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	12,00	m2	35,00	420,00
36	915721121R00 Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	12,00	m2	511,00	6 132,00
37	916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	20,00	m	210,00	4 200,00
38	917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	30,00	m	285,00	8 550,00
39	918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	2,70	m3	1 860,00	5 022,00
40	N1 Kompletní zařízení k osvětlování přechodů vč. dodávky a montáže stožáru a svítidla (na	2,00	kpl	33 000,00	66 000,00
41	N2 Základy pro stožáry z betonu vč.výkopů a zapravení	2,00	ks	11 100,00	22 200,00
42	N3 Světelné zdroje a kabeláže pro osvětlení přechodů	2,00	kpl	14 950,00	29 900,00
43	N4 Revizní zpráva osvětlení přechodu	1,00	kpl	5 200,00	5 200,00
44	P Oprava stávající vozovky po osazení nových obrub vč.zálivky modifikovaným asfaltem	60,00	m	620,00	37 200,00
45	59217423 Obrubník chodníkový ABO 1000/80/250	20,20	kus	120,00	2 424,00
46	59217472 Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	26,26	kus	130,00	3 413,80
47	59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	2,02	kus	300,00	606,00
48	59217481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	2,02	kus	300,00	606,00
49	919735112R00 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	40,00	m	65,00	2 600,00
50	914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	2,00	kus	242,00	484,00
51	M1 Dopr.značka IP 6 na reflexním žlutozeleném pozadí	2,00	kus	2 120,00	4 240,00
52	388996112R00 Chránička kabelu z HDPE do DN 63 mm	12,00	m	78,00	936,00
53	979081111R00 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	51,51	t	255,00	13 135,05
54	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	927,22	t	12,00	11 126,59
55	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	51,51	t	210,00	10 817,10
56	979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	51,51	t	350,00	18 028,50
57	979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí	51,51	t	100,00	5 151,00
58	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	46,96	t	500,00	23 480,00

	9	Zařízení staveniště	1,00	kpl	12 629,00	12 629,00
	9	Vytýčení inženýrských sítí	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
61	9	Geodetické vytýčení stavby	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
62	9	Dopravně inženýrské opatření	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
63	9	Zaměření skutečného provedení stavby	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
64	9	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,00	kpl	5 000,00	5 000,00
65	9	Geometrický plán	1,00	kpl	10 000,00	10 000,00
			cena celkem bez DPH			505 650,85

 **SWIETELSKY**
 s.javební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
 CR - 620 00 Brno, Jahodová 60
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	cena celkem
1	120901123R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	10,29	m3	7 500,00	77 137,50
2	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	48,23	t	255,00	12 299,49
3	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	868,20	t	12,00	10 418,38
4	979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	48,23	t	350,00	16 881,66
5	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	48,23	t	150,00	7 235,00
6	938902484 Čištění propustků ručně	16,00	m	773,00	12 368,00
7	452312141R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 16/20 vč. obetonování	10,16	m3	2 540,00	25 812,75
8	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	51,40	m3	330,00	16 962,99
9	58344197R Hrubé drcené kamenivo 63-125 (popř. 32-63)	102,81	T	335,00	34 440,01
10	115101201R00 Čerpání vody	1,00	KPL	15 000,00	15 000,00
11	28611123R Trubka kanalizační korugovaná X-Stream PP SN10 DN600/6M S HRDLEM	3,00	kus	13 309,00	39 927,00
12	871511111R00 Montáž plast.potrubí DN 600 mm	16,00	m	383,50	6 136,00
13	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	125,16	t	500,00	62 581,75
14	895941311RT Zřízení vpusti uliční vč. napojení	1,00	kus	15 000,00	15 000,00
15	597092161R00 Napojení střeš.svodu	1,00	KPL	7 500,00	7 500,00
16	891359111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 200	1,00	kus	3 500,00	3 500,00
17	1 Chodník ke škole + u č.p.25 (kompletní dodávka)	77,00	m2	1 700,00	130 900,00
				cena celkem bez DPH	494 100,52



SWIETELSKY

stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

OR - 620 00 Brno, Jahodova 60

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599